

037-21A (030-21A)	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
038-21A (030-21A)	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
039-21A (030-21A)	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
032-21	Врач-специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Поисково-спасательное под- разделение (водолазное)</i>																									
033-21	Начальник подразделения (начальник поисково- спасательного подразделения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
034-21A	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
035-21A (034-21A)	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
036-21A (034-21A)	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Поисково-спасательное под- разделение (по работе с АХОВ)</i>																									
036-21	Начальник подразделения (начальник поисково- спасательного подразделения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
037-21A	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
038-21A (037-21A)	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
039-21A (037-21A)	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Поисково-спасательное под- разделение (п. Рудная При- стань Приморского края)</i>																									
039-21	Начальник подразделения (начальник поисково- спасательного подразделения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
040-21A	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
041-21A (040-21A)	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
042-21A (040-21A)	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
043-21A (040-21A)	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
044-21A (040-21A)	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник юридического отдела, майор
внутренней службы

(должность)

(подпись)

Ковшарова Анна Сергеевна

(Ф.И.О.)

27.12.2021

(дата)

Председатель профсоюзной организации 7
пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС

(должность)

(подпись)

Петрук Виктор Николаевич

(Ф.И.О.)

23.12.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5120

(№ в реестре экспертов)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 2D586B00BAADС7AC44001С20С605ВВА7

Владелец: Миргородская Ольга Анатольевна

Действителен с «07» октября 2021 г. по «07» октября 2022 г.

(подпись)

Миргородская Ольга Анатольевна

(Ф.И.О.)

29.11.2021

(дата)